
ZARZĄDZENIE NR 12/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: z dnia 
28 stycznia 2014 r. znak: F-VI.3111.1.2.2014  oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 749,04  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 7 067 481,92 749,04 7 068 230,96

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 749,04 749,04

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 749,04 749,04

Razem: 47 297 045,96 749,04 47 297 795,00

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 15.770,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 16.519,04 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020   Leśnictwo 96 000,00 0,00 96 000,00

 02001  Gospodarka leśna 96 000,00 0,00 96 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 10 000,00 73 000,00

801   Oświata i wychowanie 17 713 487,00 0,00 17 713 487,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 282 898,00 - 350,00 9 282 548,00

  4430 Różne opłaty i składki 11 837,00 - 350,00 11 487,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 524 060,00 350,00 524 410,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 350,00 350,00

Id: F44A33F9-4DDF-4941-B61C-074A611D64CE. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 8 898 457,00 749,04 8 899 206,04

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 749,04 100 749,04

  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 734,35 100 734,35

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,69 14,69

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 021 381,92 0,00 1 021 381,92

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 100,00 4 715,00 13 815,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 - 4 715,00 24 085,00

  4270 Zakup usług remontowych 900,00 - 75,00 825,00

  4480 Podatek od nieruchomości 450,00 75,00 525,00

 85295  Pozostała działalność 181 630,00 0,00 181 630,00

  3110 Świadczenia społeczne 167 130,00 - 630,00 166 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 630,00 630,00

Razem: 47 663 045,96 749,04 47 663 795,00

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 749,04 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 341 910,00 749,04 5 342 659,04

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 749,04 749,04

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 749,04 749,04

Razem: 5 439 853,00 749,04 5 440 602,04

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 630,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 1.379,04 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 341 910,00 749,04 5 342 659,04

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 749,04 749,04

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 734,35 734,35

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,69 14,69

 85295  Pozostała działalność 21 630,00 0,00 21 630,00

  3110 Świadczenia społeczne 21 630,00 - 630,00 21 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 630,00 630,00

Razem: 5 439 853,00 749,04 5 440 602,04

Id: F44A33F9-4DDF-4941-B61C-074A611D64CE. Podpisany Strona 2



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: F44A33F9-4DDF-4941-B61C-074A611D64CE. Podpisany Strona 3




